Euge serue bone & fidel' quia i. R.  
in paucā füssi fidelis sūp̄ multa  
te dñstia. Intra in gaudiss dñi tui

o. Dñe q̄nq; talenta trādidisti m̄  
ete alia q̄nq; sup̄luerat sū. In.

Iustus germinabit sicut liliū & u. R.  
Aḡebit in etiā ante dñm u. Plan  
tatis in domo dñi in atrijs dom⁹  
dei n̄i. f. u. R. Iste sc̄us digne i  
me inq; uā uertit̄ hoīm q; ad gau  
dū tñsist angelos. Qm̄ in hac  
p̄egrinatōe solo corpore cōstitutus

C

228

cogitacōe & audiōitate. In illa etiā  
pēla cūlatus ē. Vinculis carnis  
absolutus talentū sibi creditū dñs  
suo duplicatiū reposuit. Q. B. I.

**I**n iūc. an. **I**ntocantē exaudiuit  
dñs sc̄m suū dñs exaudiuit eī et  
constituit eī in pace p̄s. **C**ū iūcancē  
**a**n. **R**etent' oīsis qui sp̄ant ī te dñc  
qm̄ tu b̄sidixisti iusto sc̄ito bone  
voluntatis coronasti eī. **P**erba.  
**a**n. **O**ste dñs nū qm̄ admirabile ē  
nomē tūsi in universa tēa qā glā  
& honore coronasti sc̄m tūsi & oīsi  
tuisti eī sup̄ op̄a in manū tuae. **P**  
**O**ste dñs. **V**ictori dedit. **m** &

**M**agnificauit eū in cōspicū regū  
**E**t dedit illi coronā glē. **S**tatiuit  
illi testamētū sempiterni & b̄fisi  
cauit illi in glā. **E**t. **v** & **A**mauit  
eī dñs & ornauit eī stola glē in

dixit eis Et ad portas paradisi co-  
traxit eis uero Induxerunt eis dominus loca  
fidei et ornaverunt eis. Et uixit et  
profe*p.* xpi confessio audi cogitates ser-  
uulos Et impetrata misericordia Tu-  
difer indulgentiam uero O sancte Iohannes  
aueruli domini gratia scrupulz graviorum  
solita suscipere deinceps. Et. Gl. C.

**I**n iiii. a. Dñe iste sanctus hababit  
in tabernaculo tuo gloriam et magnificencia  
et regnaret in mundo sancto tuo  
**p**ro p*o*ps. Hoc ergo. a. Vita percepit a te tibi  
huius ei dñe gloriam et magnificenciam deto-  
rem interposuit super eum posuit in  
capite eius corona de lapide preciosae  
so p*o*ps. Dñe in v. a. hic accipiet boni  
dictione ad nos et misericordia a deo salu-  
tari suo quia hec est gratia quae  
tibi dñm p*o*ps. Dñsi est uero iustus ut  
Iustus ut palma florebit uixit

sicut cedrus libani multiplicabitur  
 plantatus in domo dei. In atrio  
 domus dei nesci florebbit. **Gla** & di-  
 uicie in domo eius & iustitia eius  
 manet in seculum seculi. **In.** **Vixit** & **Iustus**  
 deduxit deus per vias rectas & condidit  
 illi regnum dei & dedit illi scientiam scorum  
**Honestavit** illi in labore; ibi & co-  
 pleuit labores illius. **Immortalis**  
 est enim memoria illius quia apud  
 dei nota est & apud homines. **Ho.** **xc**  
**P**int libri vestri percutient & lucerne ar-  
 dentes in manibus vestris. **E**t vos siles  
 hominibus expectantibus dominum suum  
 quis repletatur a nuptijs. **Vigilate**  
 ergo quia nescitis quando dominus uestrum  
 futurus sit. **E**t. **St.** **Ora.** **O** **dia pno.**  
**O**ne quinq[ue] talenta tradi. **Ad lauā.**  
**D**idisti mihi et te alia quinq[ue] suppliatur  
 si. **am** **H**uius ille scriptus quod tu ve-